关于公布 2018 年下半年公开招聘业务考核成绩

的通知（一）

根据《台州科技职业学院公开招聘人员公告》有关要求，

现将物流管理教师、宣统干事岗位业务考核成绩公布如下。

1.物流管理教师业务考核成绩

序

号

姓名 性别 出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 傅嬿霖 女 1988.07
浙江

乐清

中共

党员

吉林大学工商管理

（研究生）
74..02 进入体检

2 张波 男 1988.09
浙江

临海

中共

党员

西安工业大学物流工程

（研究生）
72.38

3 叶小健 男 1984.04
浙江

台州

中共

党员

杭州电子科技大学管理科学

与工程（研究生）
63.22

4 蒋瑶 男 1985.08
浙江

台州

中共

党员

浙江工商大学企业管理

（研究生）
缺考

5 徐成银 男 1986.09
浙江

杭州

中共

党员

杭州电子科技大学企业管理

（研究生）
缺考

6 陈灵 女 1986.09
浙江

宁波

中共

党员
宁波大学工商管理（研究生） 缺考

2.宣统干事业务考核成绩

序

号

姓名 性别 出生年月 籍贯

政治

面貌

毕业院校及专业

专业技术

职务/资格

成绩 备注

1 陆咪咪 女 1990.06
浙江

台州

中共

党员

衡阳师范学院广播电视新闻

学（本科）

同济大学新闻传播学

（研究生）

82.25 进入体检

2 何曙晗 男 1995.06
浙江

兰溪

中共

党员

怀化学院汉语言文学（本科）

浙江师范大学学科教学（语

文）（研究生）

79.75

3 尹艳艳 女 1993.03
浙江

临海

中共

党员

三亚学院汉语言文学（本科）

云南民族大学民俗学

（研究生）

74.45

4 吴秀美 女 1988.04
福建

寿宁

中共

党员

福建师范大学广告学（本科）

福建师范大学传播学

（研究生）

70.70

5 付安妮 女 1990.01
浙江

舟山

中共

党员

湖南大学新闻学（本科）

湖南大学新闻传播学

（研究生）

缺考

6 张晓敏 女 1989.09
山东

莒县

中共

预备

党员

青岛理工大学广告学（本科）

浙江传媒学院新闻与传播

（研究生）

缺考

7 洪燕 女 1989.10
浙江

台州

中共

党员

浙江海洋大学汉语言文学

（本科）

武汉大学传播学（研究生）

缺考

8 陈慧 女 1994.07
浙江

台州

中共

党员

浙江万里学院编辑出版学

（本科）

宁波诺丁汉大学国际贸易

（研究生）

缺考

台州科技职业学院

2018 年 10 月 15 日

	关于公布2018年下半年公开招聘业务考核成绩
	的通知（一）